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Program obejmuje:

1. Kompozycję 6 ekskluzywnych zabiegów wykonywanych na
kosmetykach francuskiej firmy Thalgo, amerykańskiej
Dermalogica,  izraelskiej  SEA  of  SPA  i  niemieckiej  WELLA
PROFESSIONALS:

o Diagnoza stanu skóry połączona z profesjonalnym zabiegiem
intensywnie nawilżającym na twarz

Zabieg na twarz zaprojektowany indywidualnie dla kobiecej cery pod
kątem  jej  specyficznych  potrzeb  -   na  podstawie  analizy  Face
Mapping®



o Termalna regeneracja szyi i dekoltu

Zabieg odżywczy, intensywnie nawilżający. Polega na regeneracji
delikatnej kobiecej skóry za pomocą termalnego okładu na szyję
i dekolt, pozostawiającego ją gładką i niezwykle miłą w dotyku

o „Kąpiel Afrodyty” w oślim mleku

Dwudziestominutowa kąpiel w wannie z hydromasażem napełnionej
oślim mlekiem. Odpręża, uspokaja, redukuje napięcie mięśni

o „Aromatyczna sauna” - intensywnie złuszczający peeling całego ciała
połączony z relaksacyjnym seansem w Kapsule Oceana

Peeling całego ciała na bazie olejków i witamin. Świetnie złuszcza
martwe komórki naskórka dzięki granulkom soli z Morza Martwego.
Pozostawia skórę wygładzoną, odświeżoną i głęboko oczyszczoną.

o Aromatyczny masaż relaksacyjny całego ciała

Wykonywany na bazie wonnego olejku uwalniającego zmęczone
mięśnie od napięć związanych ze stresem …   Skóra staje się bardziej
elastyczna, lepiej dotleniona i przygotowana do absorpcji substancji
odżywczych

o Rekonstrukcja włosa z modelowaniem

Mycie włosów połączone z odprężającym masażem głowy wraz
z intensywną  kuracją w czasie, której dwufazowa formuła
zawierająca w swoim składzie innowacyjny kompleks Liquid Hair
wnika w strukturę włosa odżywiając go. Efektem zabiegu jest
odzyskanie pełnej witalności  włosów.  Uwieńczeniem zabiegu jest
porada stylisty na temat domowej pielęgnacji włosów, doboru fryzur
i modelowania włosów

o Nieograniczone czasowo korzystanie z luksusowego kompleksu
basenowego

o Nieograniczone czasowo korzystanie z jacuzzi



o Nieograniczone czasowo korzystanie z 3 rodzajów sauny (fińska-
sucha, turecka - łaźnia parowa, IR-na podczerwień z efektem
wyszczuplającym).

2. Luksusowy pobyt obejmujący:

o 2 noclegi w komfortowym, klimatyzowanym pokoju,
o 2 śniadania – bufet szwedzki z bogatym asortymentem menu
o 2 wykwintne obiadokolacje
o 1 powitalny koktajl PREZYDENT w Klubie Muzycznym Jack's Place Club
o muzykę na żywo w hotelowym Klubie Muzycznym Jack’s Place
o dostęp do Internetu (stały i bezprzewodowy)
o parking,
o opłatę uzdrowiskową,
o podatek VAT.

Całkowity koszt 3 – dniowego programu Wellness &
SPA  „Konkretna Weekendowa Dawka Relaksu dla Pań”
wraz z pobytem w luksusowym Hotelu Wellness & SPA

wynosi: 1370 zł / osobę

UWAGA!!! Hotel przewidział możliwość pobytu osoby towarzyszącej
w pokoju dwuosobowym bez programu zabiegów SPA.

W tym przypadku całkowity koszt takiego pobytu wynosi: 590 zł*.

* Cena pobytu osoby towarzyszącej obejmuje:  2 noclegi w pokoju dwuosobowym,
2 śniadania w formie bufetu szwedzkiego z bogatym asortymentem menu,
2 wykwintne obiadokolacje,  korzystanie z  luksusowego kompleksu basenowego,
korzystanie z jacuzzi, korzystanie z 3 rodzajów sauny (fińska-sucha, turecka- łaźnia
parowa, IR-na podczerwień z efektem wyszczuplającym), 1 powitalny koktajl
PREZYDENT w Klubie Muzycznym Jack's Place Club, dostęp do Internetu (stały
i bezprzewodowy), parking, opłatę uzdrowiskową, podatek VAT.

PANÓW ZACHĘCAMY DO SKORZYSTANIA Z PROGRAMU
WELLNESS & SPA PRZYGOTOWANEGO  Z MYŚLĄ O WAS:

„KONKRETNA WEEKENDOWA DAWKA RELAKSU DLA PANÓW”!!!


